
令和６年 5 月 

置賜農業高等学校 保護者各位 

置賜農業高等学校農場部 

 

 

令和６年置賜農業高等学校 野菜苗販売会について 

 

日頃より本校の教育活動には格段のご支援とご理解を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、野菜苗販売会を今年も下記の通り実施いたしますので、ご案内いたします。。 

 

記 

１．日程  令和６年 5 月１７日（金） 1０：００～１５：００ 

２．対象  生徒・保護者及び地域の皆様 

３．場所  本校野菜温室（お車は温室周辺に駐車してください。） 

３．その他 苗を入れる箱等をご持参ください。 

      売切れる場合もありますのでご理解ください。 

      なるべくお釣りの出ないようにご協力ください。 

      

苗一覧表 

種 類 品      種 ポット  単価(円） 

ナス 

薄皮丸ナス(接木） 黒 160 

千両二号長ナス(接木) 青 160 

ミニトマト 千果 白 100 

中玉トマト フルティカ 黄 100 

トマト 桃太郎 黒 100 

ピーマン 京波 緑 80 

シシトウ 東京 紫 80 

ナンバン 

甘とう美人 茶 80 

激辛 銀 80 

 

     担当 野菜部門 佐藤睦浩 安部龍之助 

  TEL 0238-42-2101 


